

**PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU LUDBREGU U  
2021. g. (PRIJEDLOG LUKOMA d.o.o.)**

**I. Program održavanja komunalne infrastrukture za MO LUDBREG**

Rb	Opis radova	Jed. mjere	Količina	Cijena	Ukupno kn
<b>1.</b>	<b>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>				
	<b>A) TRAVNJACI</b>				
1.	Proletno grabljanje zaostalog lišća i smeća sa travnjaka, utovar na prijevozno sredstvo, odvoz i zbrinjavanje istog na odlagalištu otpada, te poravnavanje krutičnjaka ručno i strojno	m2	125.660	0,22	27.645,20
2.	Košnja travnjaka motornom kosilicom, trimerom, Kubotom i Roto kosom, te po potrebi skupljanje otkosa, utovar, odvoz i zbrinjavanje istog na odlagalištu otpada				
	I. zona ( 10.000 m <sup>2</sup> x 0 otkosa (8mj.)	m2	0	0,18	0,00
	II. zona (207.379 m <sup>2</sup> x 10 otkosa (7 mj.)	m2	2.073.790	0,22	456.233,80
	III. zona (80.825 m <sup>2</sup> x 2 otkosa/7mj.)	m2	161.650	0,25	40.412,50
	IV. zona (20.417 m <sup>2</sup> x 2 otkosa)	m2	40.834	0,45	18.375,30
3.	Jesensko skupljanje lišća sa travnjaka, asfalta staza i između grupacija drveća s odvozom na odlagalište otpada	paušal	1	36.000,00	36.000,00
4.	Čišćenje travnjaka tokom godine (jedanput tjedno) od raznih otpadaka, s utovarom, odvozom i zbrinjavanjem istog na odlagalištu otpada	sat	192	75,00	14.400,00
			<b>UKUPNO ZA TRAVNJAKE</b>		<b>593.066,80</b>
	<b>B) GRMLJE</b>				
1.	Proletno čišćenje od raznog otpada sa utovarom, odvozom i zbrinjavanjem otpada	m2	2.700	0,40	1.080,00
2.	Proletno prikraćivanje i prorjeđivanje grmlja sa utovarom, odvozom i zbrinjavanjem otpada	m2	2.700	2,32	6.264,00
3.	Plijevljenje i okopavanje grmlja uz travnjak, iznošenje otpada i odvoz na odlagalište otpada ( 2.700 m <sup>2</sup> x 2 )	m2	5.400	0,70	3.780,00
4.	Orezivanje (šišanje) živice na visinu koju zahtjeva prostor, skupljanje otpada, utovar odvoz i zbrinjavanje na odlagalištu otpada ( dječji vrtić, park Grada, Svetište) 3x300 m2	m2	600	3,00	1.800,00
5.	Nabava i sadnja sadnica ukrasnog grmlja	paušal	1	6.000,00	6.000,00
			<b>UKUPNO ZA GRMLJE</b>		<b>18.924,00</b>
	<b>C) DRVEĆE</b>				
1.	Oblikovanje krošnji drveća, odsijecanje granja, te čišćenje od suhih polomljenih grana, utovar odvoz i zbrinjavanje na odlagalištu otpada	paušal	1	7.500,00	7.500,00
2.	Sjeća osušenog drveća rezanje, utovar, odvoz i zbrinjavanje na odlagalištu otpada	paušal	1	7.200,00	7.200,00
3.	Pikraćivanje grana drveća (štumpiranje) utovarom, odvozom i zbrinjavanjem na odlagalištu otpada	kom	35	574,00	20.090,00
4.	Nabava i sadnja mladog drveća	paušal	1	38.000,00	38.000,00
			<b>UKUPNO ZA DRVEĆE</b>		<b>72.790,00</b>

Rb	Opis radova	Jed. mjere	Količina	Cijena	Ukupno kn
<b>D) CVJETNE GREDEICE</b>					
1.	Prekopavanje cvjetnih gredica, vađenje dotrajalog cvijeća, usitnjavanje zemlje, utovar, odvoz i zbrinjavanje otpada (400 m2 x 2)	m2	800	10,40	8.320,00
2.	Nabava sadnica cvijeća (11.500 x 2 )	kom	23.000	2,00	46.000,00
3.	Dovoz i sadnja cvijeća	m2	800	15,00	12.000,00
4.	Okopavanje cvjetnih gredica sa razbijanjem pokorice (6 x godišnje), utovar, odvoz i zbrinjavanje otpada (400 m2 x 5)	m2	2.000	3,10	6.200,00
5.	Zaštita i prihranjivanje (400 m2 x 3)	m2	1.200	3,36	4.032,00
6.	Zalijevanje cvjetnih gredica (400 m2 x 26)	m2	10.400	1,40	14.560,00
7.	Skidanje ovalnih cvjetova, te odvoz na odlagalište otpada (400m2 x 5)	m2	2.000	1,30	2.600,00
8.	Proljetna i jesenska gnojidba (kompost)	m2	400	11,00	4.400,00
<b>UKUPNO ZA CVJETNE GREDEICE</b>					<b>98.112,00</b>
<b>UKUPNO ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA</b>					<b>782.892,80</b>
<b>II. ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA, INTERVENTNI I OSTALI RADOVI</b>					
1.	Sakupljanje otpadaka, čišćenje ulica, trgova i nogostupa sa odvozom otpada na odlagalište	sat	2.088	75,00	156.600,00
2.	Ručno čišćenje rigola, staza, nogostupa i ulica s rubnicima, uhrpljivanje, utovar, prijevoz i zbrinjavanje otpada na odlagalištu	m'	22.000	0,82	18.040,00
3.	Strojno čišćenje ulica, trgova i nogostupa, odvoz usisanog otpada na odlagalište	sat	75	298,00	22.350,00
4.	Tretiranje samonikle trave i korova totalnim herbicidima (ekološki prihvatljivim) u rigolima, nogostupima i parkiralištima grada	m2	60.000	0,10	6.000,00
5.	Interventni radovi na javnim površinama po nalogu komunalnog redara (dovoz šljunka, krpanje udarnih rupa, popravak rubnika i slično)	paušal	1	16.000,00	16.000,00
6.	Strojno čišćenje ulica, trgova i nogostupa od snijega s uklanjanjem istog i posipavanje solju i posipalima	sat	350	250,00	87.500,00
7.	Ručno čišćenje snijega sa nogostupa, trgova i parkirališta	sat	400	75,00	30.000,00
8.	Održavanje raznih manifestacija tokom godine za potrebe grada (postava bine, prijevoz štandova, stolova, stolica, nabava kemijskih WC kabina, struja, voda i sl.),te čišćenje javnih površina prigodom istih	paušal	1	140.000,00	140.000,00
9.	Izrada horizontalne i vertikalne signalizacije, na nerazvrstanim cestama grada	paušal	1	19.631,28	19.631,28
<b>UKUPNO ZA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA, INTERVENTNI I OSTALI POSLOVI</b>					<b>496.121,28</b>

Rb	Opis radova	Jed. mjere	Količina	Cijena	Ukupno kn
III.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE			UKUPNO	112.438,00
UKUPNO ZA ODRŽAVANJE KOM. INFRASTRUKTURE U MO LUDBREG					1.391.452,08
REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U MO LUDBREG S PDV-OM 25%					
Rb	Opis radova	Ukupno bez PDV-a	PDV 25%	Ukupno s PDV-om	
I.	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA				
	A) TRAVNJACI	593.066,80	148.266,70	741.333,50	
	B) GRMLJE	18.924,00	4.731,00	23.655,00	
	C) DRVEĆE	72.790,00	18.197,50	90.987,50	
	D) CVJETNE GREDICE	98.112,00	24.528,00	122.640,00	
	UKUPNO ZA ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	782.892,80	195.723,20	978.616,00	
II.	ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA, INTERVENTNI I OSTALI RADOVI	496.121,28	124.030,32	620.151,60	
III.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	112.438,00	28.109,50	140.547,50	
	UKUPNO	1.391.452,08	347.863,02	1.739.315,10	

**II. Program održavanja nerazvrstanih cesta Grada Ludbrega**

Rb	Opis radova	Ukupno bez PDV-a	PDV 25%	Ukupno s PDV-om
1.	POPRAVCI ASFALTOG KOLNIKA	28.610,00	7.152,50	35.762,50
2.	NABAVA I DOVOZ KAMENOG MATERIJALA	122.390,00	30.597,50	152.987,50
3.	POPRAVCI KOLNIKA OD KAMENIH MATERIJALA	73.785,00	18.446,25	92.231,25
4.	ODRŽAVANJE BANKINA I BERME	52.495,00	13.123,75	65.618,75
5.	ODRŽAVANJE USJEKA, ZASJEKA I NASIPA	4.720,00	1.180,00	5.900,00
	UKUPNO	282.000,00	70.500,00	352.500,00

Direktorica  
Spomenka Škafec

**LUKOM d.o.o.**  
**Koprivnička 17**  
**Ludbreg**



**TROŠKOVNIK - PRIJEDLOG**  
 radova na održavanju sistema za odvodnju oborinskih voda s javnih površina  
 u gradu Ludbregu od 01.01.2021. – 31.12.2021. godine

**I/ MO LUDBREG**

1. Čišćenje tijela slivnika i spoja slivnika na kanalizaciju s vađenjem taloga i ispiranjem. (strojno + ručna pripomoć).	kom	162,00	294,00	47.628,00
2. Sanacija slivnika: - rezanje i rušenje asfalta, regulacija prometa, iskop i rušenje oštećenog slivnika sa dobavom i ugradnjom slivničke rešetke na niveletu prometnice.				
a) zamjena okvira i rešetke	kom	10,00	1.425,00	14.250,00
b) rekonstrukcija spoja zamjenom cijevi DN 200	mt	26,00	503,00	13.078,00

**II/ MO SELNIK**

1. Čišćenje tijela slivnika i spoja slivnika na kanalizaciju s vađenjem taloga i ispiranjem. (strojno + ručna pripomoć).	kom	15,00	294,00	4.410,00
2. Sanacija slivnika: - rezanje i rušenje asfalta, regulacija prometa, iskop i rušenje oštećenog slivnika sa dobavom i ugradnjom slivničke rešetke na niveletu prometnice.				
a) zamjena okvira i rešetke	kom	2,00	1.425,00	2.850,00
b) rekonstrukcija spoja zamjenom cijevi DN 200	mt	10,00	503,00	5.030,00

---

<b>UKUPNO :</b>	kn	<b>87.246,00</b>
<b>PDV 25%</b>	kn	<b>21.811,50</b>
<b>SVEUKUPNO :</b>	kn	<b>109.057,50</b>

U Varaždinu, 23.11.2020.

Rukovoditelj RJ "Kanalizacija":  
**ROBERT MUKIĆ, dipl.ing.stroj.**

DIREKTOR:

dr.sc. Željko Bunić

*Bunić Željko*